[bookmark: _GoBack]очередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 02 февраля  2023 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в бюджет муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино».  Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 26.01.2023 г.  № 104.
докладывают:
Глава  администрации МО «ГО «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                                            Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение  вопроса об утверждении размера базовых окладов сотрудников МУК ДК «Полёт» с 01.02.2023 г.   Обращение  директора МУК ДК «Полет» от 27.01.2023 № 09.
докладывают:
Директор МУК ДК «Полёт»
Н.В. Сударькова
                                                                                               Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                       Е.Е. Глазова
3. Рассмотрение вопроса о принятии решения по участию муниципального образования в реализации проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 26.01.2023 г.  № 98.
докладывают:
Зам. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                        Б.П. Кудряшов
4. Рассмотрение вопроса об утверждении заключения администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» о проведении публичных слушаний по вопросу организации публичного сервитута (котельная № 1). Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 26.01.2023 г.  № 101.
                                                                                                                                                          докладывают:
Зам. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                            благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                Б.П. Кудряшов
5. Рассмотрение вопроса об утверждении заключения администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» о проведении публичных слушаний по вопросу организации публичного сервитута (котельная № 2). Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 26.01.2023 г.  № 100.
докладывают:
Зам. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                Б.П. Кудряшов
6. Рассмотрение вопроса об утверждении заключения администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» о проведении публичных слушаний по вопросу организации публичного сервитута (котельная № 3). Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 26.01.2023 г.  № 99.
докладывают:
Зам. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                                             благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                                 Б.П. Кудряшов
7. Разное